4

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

83000, город Донецк, Ворошиловский район улица Артема 129-А,
e-mail: mon_dnr@mail.ru

ПРИКАЗ

<у£С »  IГАУ 7.0 ■/£г . №

О переименовании
высшего учебного заведения
«Горловский институт иностранных языков»
и утверждении ее устава (в новой редакции)

В соответствии с пЛ3.2. Положения о Министерстве образования и
науки, утвержденного Постановлением Совета Министров № 13-43 от
22.07.2015 года, а также для организации образовательного процесса в
организациях высшего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать высшее учебное заведение «Горловский институт

иностранных языков» в Образовательную организацию высшего
профессионального образования «Горловский институт иностранных
языков».

2. Утвердить Устав Образовательной организации высшего
профессионального образования «Горловский институт иностранных
языков» в новой редакции.

3. Руководителю образовательной организации Кочетовой С.А. обеспечить
государственную регистрацию Устава.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
высшего профессиональй<^т)бразрвания Денисову Т.А.

Министр Л.П. Полякова

mailto:mon_dnr@mail.ru